
Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Frei Heinz 48 C 95 95,000 95,000
2 Ackermann Ronnj 75 A 94 94,000 92,520
3 Stamm Sven 88 C 94 94,000 94,000
4 Zeltner Bruno 51 B/03 93 93,000 93,000
5 Holinger Jonas 88 C 92 92,000 92,000
6 Schreiber Jessica 90 C 91 91,000 91,000
7 Jenzer Mario 52 B/03 90 90,000 90,000
8 Müller Michael 88 C 89 89,000 89,000
9 Herzog David 92 C 87 87,000 87,000

10 Daniel Loris 98 C 86 86,000 86,000
11 Kiermeier Martin 79 C 82 82,000 82,000

Tagesstich 2021



42. Edletenschiessen Lausen

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Herzog David 92 C 91 91,000 91,000
2 Jenzer Mario 52 B/03 90 90,000 90,000
3 Müller Michael 88 C 89 89,000 89,000
4 Stamm Sven 88 C 89 89,000 89,000
5 Zeltner Bruno 51 B/03 87 87,000 87,000
6 Frei Heinz 48 C 81 81,000 81,000
7 Schreiber Jessica 90 C 81 81,000 81,000
8 Holinger Jonas 88 C 80 80,000 80,000
9 Aebischer Marc 77 C 79 79,000 79,000

10 Daniel Loris 98 C 70 70,000 70,000
11 Kiermeier Martin 79 C 64 64,000 64,000



15. Joggi Mohler Schiessen

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Stamm Sven 88 C 88 88,000 88,000
2 Daniel Loris 98 C 88 88,000 88,000
3 Müller Michael 88 C 85 85,000 85,000
4 Schreiber Jessica 90 C 82 82,000 82,000
5 Herzog David 92 C 80 80,000 80,000
6 Aebischer Marc 77 C 80 80,000 80,000
7 Jenzer Mario 52 B/03 79 79,000 79,000
8 Kiermeier Martin 79 C 70 70,000 70,000
9 Holinger Jonas 65 C 65 65,000 65,000



55. Bischofsteinschiessen Sissach

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Frei Heinz 48 C 90 90,000 90,000
2 Stamm Sven 88 C 90 90,000 90,000
3 Aebischer Marc 77 C 89 89,000 89,000
4 Zeltner Bruno 51 B/03 89 89,000 89,000
5 Jenzer Mario 52 B/03 88 88,000 88,000
6 Müller Michael 88 C 84 84,000 84,000
7 Holinger Jonas 88 C 83 83,000 83,000
8 Schreiber Jessica 90 C 83 83,000 83,000
9 Daniel Loris 98 C 76 76,000 76,000

10 Kiermeier Martin 79 C 74 74,000 74,000
11 Herzog David 92 C 68 68,000 68,000



Feldschiessen 2021

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Stamm Sven 88 C 69 95,833 95,833
2 Zeltner Bruno 51 B/03 63 87,500 87,500
3 Jenzer Mario 52 B/03 62 86,111 86,111
4 Grauwiler Hans Peter 62 B/03 62 86,111 86,111
5 Müller Michael 88 C 61 84,722 84,722
6 Frei Heinz 48 C 60 83,333 83,333
7 Kiermeier Martin 79 C 60 83,333 83,333
8 Lässer Roland 50 C 59 81,944 81,944
9 Aebischer Marc 77 C 59 81,944 81,944

10 Herzog David 92 C 58 80,556 80,556
11 Daniel Loris 98 C 58 80,556 80,556
12 Schreiber Jessica 90 C 57 79,167 79,167
13 Grauwiler Hans 67 C 56 77,778 77,778
14 Holinger Jonas 88 C 50 69,444 69,444



Obligatorische Bundesübung 2021

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Schreiber Jessica 90 C 80 94,118 94,118
2 Kiermeier Martin 79 C 78 91,765 91,765
3 Zeltner Bruno 51 B/03 78 91,765 91,765
4 Grauwiler Hans Peter 62 B/03 77 90,588 90,588
5 Stamm Sven 88 C 77 90,588 90,588
6 Herzog David 92 C 76 89,412 89,412
7 Jenzer Mario 52 B/03 76 89,412 89,412
8 Grauwiler Hans 67 B/03 74 87,059 87,059
9 Aebischer Marc 77 C 72 84,706 84,706

10 Frei Heinz 48 C 72 84,706 84,706
11 Holinger Jonas 88 C 72 84,706 84,706
12 Müller Michael 88 C 72 84,706 84,706
13 Daniel Loris 98 C 69 81,176 81,176
14 Lässer Roland 50 C 66 77,647 77,647



Eidgenössisches

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Nicolier Romain 85 C 94 94,000 94,000
2 Stamm Sven 88 C 90 90,000 90,000
3 Grauwiler Jan 02 C 89 89,000 89,000
4 Frei Heinz 48 C 89 89,000 89,000
5 Daniel Loris 98 C 89 89,000 89,000
6 Grauwiler Hans-Peter 662 B/03 88 88,000 88,000
7 Zeltner Caroline 87 C 84 84,000 84,000
8 Müller Michael 88 C 83 83,000 83,000
9 Kiermeier Martin 79 C 83 83,000 83,000

10 Schreiber Jessica 90 C 83 83,000 83,000
11 Zeltner Bruno 51 B/03 81 81,000 81,000
12 Grauwiler Hans 67 B/03 80 80,000 80,000
13 Herzog David 92 C 78 78,000 78,000
14 Holinger Jonas 88 C 77 77,000 77,000



11. Bundesfeierschiessen Wölflinswil

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Jenzer Mario 52 B/03 92 92,000 92,000
2 Schreiber Jessica 90 C 90 90,000 90,000
3 Zeltner Bruno 51 B/03 88 88,000 88,000
4 Frei Heinz 48 C 85 85,000 85,000
5 Aebischer Marc 84 C 84 84,000 84,000
6 Stamm Sven 88 C 84 84,000 84,000
7 Müller Michael 88 C 82 82,000 82,000
8 Herzog David 92 C 82 82,000 82,000
9 Kiermeier Martin 79 C 81 81,000 81,000

10 Daniel Loris 98 C 80 80,000 80,000
11 Holinger Jonas 88 C 69 69,000 69,000



14. Urgizschiessen 2021

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Jenzer Mario 52 B/03 93 93,000 93,000
2 Schreiber Jessica 90 C 90 90,000 90,000
3 Müller Michael 88 C 89 89,000 89,000
4 Zeltner Bruno 51 B/03 88 88,000 88,000
5 Frei Heinz 48 C 88 88,000 88,000
6 Stamm Sven 88 C 86 86,000 86,000
7 Daniel Loris 98 C 82 82,000 82,000
8 Holinger Jonas 88 C 81 81,000 81,000
9 Aebischer Marc 77 C 80 80,000 80,000

10 Kiermeier Martin 79 C 80 80,000 80,000
11 Herzog David 92 C 75 75,000 75,000



Herbstschiessen 2021

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Müller Michael 88 C 92 92,000 92,000
2 Stamm Sven 88 C 92 92,000 92,000
3 Frei Heinz 48 C 90 90,000 90,000
4 Schreiber Jessica 90 C 89 89,000 89,000
5 Jenzer Mario 52 B/03 87 87,000 87,000
6 Zeltner Bruno 51 B/03 85 85,000 85,000
7 Holinger Jonas 88 C 82 82,000 82,000
8 Loris Daniel 98 C 82 82,000 82,000
9 Kiermeier Martin 79 C 75 75,000 75,000

10 Aebischer Marc 77 C 74 74,000 74,000
11 Herzog David 90 C 74 74,000 74,000



37. Frickbergschiessen 2021

Jg Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Jenzer Mario 52 B/03 93 93,000 93,000
2 Schreiber Jessica 90 C 91 91,000 91,000
3 Müller Michael 88 C 88 88,000 88,000
4 Frei Heinz 48 C 84 84,000 84,000
5 Zeltner Bruno 51 B/03 80 80,000 80,000
6 Daniel Loris 98 C 80 80,000 80,000
7 Lässer Roland 50 C 73 73,000 73,000



Tagesstich Edleten* Joggi-Mohler* Bischof* Feld OP Eidg. SF Bundesfeier Urgiz Herbst Frickberg Total

1 Stamm Sven 94,000 89,000 88,000 90,000 95,833 90,588 90,000 84,000 86,000 92,000 641,422 1. Rang
2 Jenzer Mario 90,000 90,000 79,000 88,000 86,111 89,412 92,000 93,000 87,000 93,000 635,412 2. Rang
3 Schreiber Jessica 91,000 81,000 82,000 83,000 79,167 94,118 83,000 90,000 90,000 89,000 91,000 628,118 3. Rang
4 Zeltner Bruno 93,000 87,000 89,000 87,500 91,765 81,000 88,000 88,000 85,000 80,000 624,265 4. Rang
5 Frei Heinz 95,000 81,000 90,000 83,333 84,706 89,000 85,000 88,000 90,000 84,000 621,706 5. Rang
6 Müller Michael 89,000 89,000 85,000 84,000 84,722 84,706 83,000 82,000 89,000 92,000 88,000 616,722 6. Rang
7 Daniel Loris 86,000 70,000 88,000 76,000 80,556 81,176 89,000 80,000 82,000 82,000 80,000 588,732 7. Rang / Pokal
8 Herzog David 86,000 91,000 80,000 68,000 80,556 89,412 78,000 82,000 75,000 74,000 586,967 8. Rang
9 Holinger Jonas 92,000 80,000 65,000 83,000 69,444 84,706 77,000 69,000 81,000 82,000 579,706 9. Rang

10 Kiermeier Martin 82,000 64,000 70,000 74,000 83,333 91,765 83,000 81,000 80,000 75,000 576,098 10. Rang
11 Aebischer Marc 79,000 80,000 89,000 81,944 84,706 84,000 80,000 74,000 573,650 11. Rang

Stgw 57 B 0,983
Stgw 57 aufgerüstet B/03 1
Kar. / Stgw. 90 D / C 1
Stdt A 1,016
Einzelrangliste nach effektiver Punktzahl, Rangliste Meisterschaft nach Differenzpunkten. 
*Nur die zwei jeweils höheren Resultate werden berücksichtigt



Kantonalstich 2021

Jahrgang Kat. Pkt. % - Punkte Diffpunkte

1 Frei Heinz 48 C 91 91,000 91,000
1 Holinger Jonas 88 C 91 91,000 91,000
3 Aebischer Marc 77 C 90 90,000 90,000
3 Schreiber Jessica 90 C 90 90,000 90,000
5 Zeltner Bruno 51 B/03 89 89,000 89,000
6 Herzog David 92 C 86 86,000 86,000
7 Stamm Sven 88 C 85 85,000 85,000
7 Kiermeier Martin 79 C 85 85,000 85,000



Jahresstich 2021
Jahrgang Kantonalstich Meisterschafft Jahresstich

Diffpunkte

1 Stamm Sven 88 85,000 641,422 726,422 Schnapsfass
2 Schreiber Jessica 90 90,000 628,118 718,118
3 Zeltner Bruno 51 89,000 624,265 713,265
4 Frei Heinz 48 91,000 621,706 712,706
5 Herzog David 92 86,000 586,967 672,967
6 Holinger Jonas 88 91,000 579,706 670,706
7 Aebischer Marc 77 90,000 573,650 663,650
8 Kiermeier Martin 79 85,000 576,098 661,098


